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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRANDT Inga HH TSG Bergedorf 1981 L F 1.99999 58233 ja

BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund 2004 R F 1.16 116473 ja

DRÄGER Annabell SH Kieler MTV 1993 R F 1.99999 77571 ja

EIFLER Larissa NR TSV Bayer Dormagen 1999 L F 1.1 90121 ja

FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München 2008 R F 1.27 443641 ja

FISCHER Karen WÜ TSG Eislingen 1990 R F 1.22 404865 ja

FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.4 92396 ja

GETTE Elisabeth WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.2 91789 ja

GRAUDINS Catalin SW Mainzer TV 2006 R F 1.10 107768 ja

GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV 1970 L F 1.34 60183 ja

GRAUDINS Victoria SW Mainzer TV 2005 L F 1.8 107769 ja

HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 1.19 106246 ja

HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F 1.28 116198 ja

HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F 1.3 103933 ja

HEUBEL Charlotte HE TV Wetzlar 2002 R F 1.37 102628 ja

HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005 R F 1.17 105483 ja

JÄHRING Caroline BY KTF Luitpold München 2004 R F 1.10041 471069 ja

KETTERER Valentine WÜ TSG Eislingen 2007 R F 1.10022 110925 ja

KOBER Josephine WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 1.14 112488 ja

KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007 R F 1.30 114312 ja

KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund 2006 R F 1.18 113761 ja

KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006 R F 1.12 109497 ja

MARX Maja BY FR Nürnberg 2006 R F 1.21 107288 ja

MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München 1980 R F 1.26 104763 ja

MIX Esther Marie NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F 1.10032 112254 ja

NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 2006 R F 1.33 107285 ja

NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 1.9 109150 ja

SCHLAFFER Dorothea WÜ FC Würth Künzelsau 2008 R F 1.10024 115295 ja

STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 1.6 106258 ja

THOMÉ Marie SW Mainzer TV 2006 R F 1.32 431154 ja

THOME Nicole SW Mainzer TV 1973 R F 1.24 79044 ja

WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R F 1.7 100793 ja

WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2005 R F 1.20 109500 ja

WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F 1.29 114311 ja

  34 Starter (34 anwesend)
 

1 Nationen, 34 Starter (34 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 89.0000 GER EIFLER Larissa NR TSV Bayer Dormagen F ja

2. 1 002 66.0000 GER GETTE Elisabeth WÜ FC Würth Künzelsau F ja

3. 1 003 55.0000 GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen F ja

4. 1 004 44.0000 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau F ja

5. 1 006 32.0000 GER STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau F ja

6. 1 007 30.0000 GER WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau F ja

7. 1 008 26.0000 GER GRAUDINS Victoria SW Mainzer TV F ja

8. 1 009 23.0000 GER NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau F ja

9. 1 010 18.0000 GER GRAUDINS Catalin SW Mainzer TV F ja

10. 1 012 14.0000 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen F ja

11. 1 014 10.0000 GER KOBER Josephine WÜ FC Würth Künzelsau F ja

12. 1 016 8.0000 GER BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund F ja

13. 1 017 8.0000 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen F ja

14. 1 018 7.0000 GER KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund F ja

15. 1 019 6.0000 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau F ja

16. 1 020 6.0000 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen F ja

17. 1 021 4.0000 GER MARX Maja BY FR Nürnberg F ja

18. 1 022 4.0000 GER FISCHER Karen WÜ TSG Eislingen F ja

19. 1 024 3.0000 GER THOME Nicole SW Mainzer TV F ja

20. 1 026 3.0000 GER MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München F ja

21. 1 027 2.0000 GER FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München F ja

22. 1 028 2.0000 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen F ja

23. 1 029 2.0000 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen F ja

24. 1 030 2.0000 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen F ja

25. 1 032 2.0000 GER THOMÉ Marie SW Mainzer TV F ja

26. 1 033 1.0000 GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg F ja

27. 1 034 1.0000 GER GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV F ja

28. 1 037 1.0000 GER HEUBEL Charlotte HE TV Wetzlar F ja

T29. 1 10022 8.0000 GER KETTERER Valentine WÜ TSG Eislingen F ja

T30. 1 10024 7.6000 GER SCHLAFFER Dorothea WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T31. 1 10032 4.6000 GER MIX Esther Marie NR TSV Bayer Dormagen F ja

T32. 1 10041 2.0000 GER JÄHRING Caroline BY KTF Luitpold München F ja

T33. 1 99999 0.0000 GER DRÄGER Annabell SH Kieler MTV F ja

T34. 1 99999 0.0000 GER BRANDT Inga HH TSG Bergedorf F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Sonja Lange

Turnierleitung

Sonja Lange - Wettkampfmanagerin
Andreas Müller - Wettkampfmanager

Dominik Behr - Ausrichter
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 34 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.06. 11:00

16 Befreite
18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.06. 12:30

32er KO Losen Platz 1-16

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T32 08.06. 12:30 Paarweise ausgelost

17 - 32 A T32 08.06. 12:30

32er KO ohne Hoffnungslauf
Platz 1-16 wird in 2er Schritten gelost
Platz 17-32 werden ausgefochten
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Damen Senior
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Liste der befreiten Teilnehmenden Vorrunde OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER EIFLER Larissa NR TSV Bayer Dormagen 2 1 89.0000 exempt

2 GER GETTE Elisabeth WÜ FC Würth Künzelsau 2 2 66.0000 exempt

3 GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 2 3 55.0000 exempt

4 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2 4 44.0000 exempt

5 GER STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2 6 32.0000 exempt

6 GER WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau 2 7 30.0000 exempt

7 GER GRAUDINS Victoria SW Mainzer TV 2 8 26.0000 exempt

8 GER NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau 2 9 23.0000 exempt

9 GER GRAUDINS Catalin SW Mainzer TV 2 10 18.0000 exempt

10 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2 12 14.0000 exempt

11 GER KOBER Josephine WÜ FC Würth Künzelsau 2 14 10.0000 exempt

12 GER BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund 2 16 8.0000 exempt

13 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2 17 8.0000 exempt

14 GER KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund 2 18 7.0000 exempt

15 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2 19 6.0000 exempt

16 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2 20 6.0000 exempt
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 1

BRANDT Florian, GER BY TSV Grünwald , PANOV Aleksey, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

JÄHRING Caroline GER KTF Luitpold München 1 0 V 1 2 2 1 10 22 0.200 -12 5.
MARX Maja GER FR Nürnberg 2 V V 3 1 4 2 18 19 0.400 -1 4.
HEUBEL Charlotte GER TV Wetzlar 3 2 4 2 2 3 0 13 25 0.000 -12 6.
HERBON Cisanne GER TSV Bayer Dormagen 4 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
THOMÉ Marie GER Mainzer TV 5 V V V 3 V 4 23 12 0.800 11 2.
KETTERER Valentine GER TSG Eislingen 6 V V V 3 2 3 20 19 0.600 1 3.

Runde 2 11:00 | Bahn 2

VOYTOV Oleksandr, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GRAUDINS Gunilla GER Mainzer TV 1 3 V V V 3 18 11 0.750 7 2.
FERENCZI Gitta GER KTF Luitpold München 2 V 4 3 V 2 17 17 0.500 0 3.
SCHLAFFER Dorothea GER FC Würth Künzelsau 3 2 V 3 V 2 15 17 0.500 -2 4.
WEILAND Mia GER TSV Bayer Dormagen 4 4 V V V 3 19 12 0.750 7 1.
BRANDT Inga GER TSG Bergedorf 5 0 4 3 1 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 3 11:00 | Bahn 3

SCHIFFERS Alexander, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MIX Esther Marie GER TSV Bayer Dormagen 1 3 3 3 2 0 11 20 0.000 -9 5.
FISCHER Karen GER TSG Eislingen 2 V V V 3 3 18 12 0.750 6 2.
DRÄGER Annabell GER Kieler MTV 3 V 3 3 2 1 13 18 0.250 -5 4.
MAZZOLA Cristina GER KTF Luitpold München 4 V 1 V 3 2 14 16 0.500 -2 3.
THOME Nicole GER Mainzer TV 5 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HERBON Cisanne TSV Bayer Dormagen 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 GER THOME Nicole Mainzer TV 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 GER THOMÉ Marie Mainzer TV 4 5 23 12 0.800 11 Q

4 GER WEILAND Mia TSV Bayer Dormagen 3 4 19 12 0.750 7 Q

5 GER GRAUDINS Gunilla Mainzer TV 3 4 18 11 0.750 7 Q

6 GER FISCHER Karen TSG Eislingen 3 4 18 12 0.750 6 Q

7 GER KETTERER Valentine TSG Eislingen 3 5 20 19 0.600 1 Q

8 GER FERENCZI Gitta KTF Luitpold München 2 4 17 17 0.500 0 Q

9 GER SCHLAFFER Dorothea FC Würth Künzelsau 2 4 15 17 0.500 -2 Q

10 GER MAZZOLA Cristina KTF Luitpold München 2 4 14 16 0.500 -2 Q

11 GER MARX Maja FR Nürnberg 2 5 18 19 0.400 -1 Q

12 GER DRÄGER Annabell Kieler MTV 1 4 13 18 0.250 -5 Q

13 GER JÄHRING Caroline KTF Luitpold München 1 5 10 22 0.200 -12 Q

14 GER MIX Esther Marie TSV Bayer Dormagen 0 4 11 20 0.000 -9 Q

15 GER HEUBEL Charlotte TV Wetzlar 0 5 13 25 0.000 -12 Q

16 GER BRANDT Inga TSG Bergedorf 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER EIFLER Larissa NR TSV Bayer Dormagen  

2 GER GETTE Elisabeth WÜ FC Würth Künzelsau  

3 GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen  

4 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau  

5 GER STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau  

6 GER WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau  

7 GER GRAUDINS Victoria SW Mainzer TV  

8 GER NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau  

9 GER GRAUDINS Catalin SW Mainzer TV  

10 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen  

11 GER KOBER Josephine WÜ FC Würth Künzelsau  

12 GER BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund  

13 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen  

14 GER KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund  

15 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau  

16 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen  

17 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 12 1.000 13

18 GER THOME Nicole SW Mainzer TV 4 4 20 10 1.000 10

19 GER THOMÉ Marie SW Mainzer TV 4 5 23 12 0.800 11

20 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 3 4 19 12 0.750 7

21 GER GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV 3 4 18 11 0.750 7

22 GER FISCHER Karen WÜ TSG Eislingen 3 4 18 12 0.750 6

23 GER KETTERER Valentine WÜ TSG Eislingen 3 5 20 19 0.600 1

24 GER FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München 2 4 17 17 0.500 0

25 GER SCHLAFFER Dorothea WÜ FC Würth Künzelsau 2 4 15 17 0.500 -2

26 GER MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München 2 4 14 16 0.500 -2

27 GER MARX Maja BY FR Nürnberg 2 5 18 19 0.400 -1

28 GER DRÄGER Annabell SH Kieler MTV 1 4 13 18 0.250 -5

29 GER JÄHRING Caroline BY KTF Luitpold München 1 5 10 22 0.200 -12

30 GER MIX Esther Marie NR TSV Bayer Dormagen 0 4 11 20 0.000 -9

31 GER HEUBEL Charlotte HE TV Wetzlar 0 5 13 25 0.000 -12

32 GER BRANDT Inga HH TSG Bergedorf 0 4 8 20 0.000 -12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn BLUE Sa. 12:30

1
EIFLER Larissa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

32
BRANDT Inga
HH TSG Bergedorf

GER   1

  R: SCHAICH Thomas (GER) / V: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

  Bahn BLUE Sa. 12:40

17
HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

16
WEILAND Julia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER) / V: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn BLUE Sa. 12:50

9
KURZAWA Marisa Victoria (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

24
FERENCZI Gitta
BY KTF Luitpold München

GER   2

  R: SCHAICH Thomas (GER) / V: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

  Bahn BLUE Sa. 13:00

25
SCHLAFFER Dorothea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   3

8
NITSCHMANN Tiziana
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER) / V: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn YELLOW Sa. 12:30

5
STEMPER Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

28
DRÄGER Annabell
SH Kieler MTV

GER   2

  R: HERBON Nick (GER) / V: VOYTOV Oleksandr (GER)

  Bahn YELLOW Sa. 12:40

21
GRAUDINS Gunilla
SW Mainzer TV

GER   11

12
BREER Jana
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: HERBON Nick (GER) / V: MÜND Martin (GER)

  Bahn YELLOW Sa. 12:50

13
KÜPPER Livia (14)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

20
WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

  R: MÜND Martin (GER) / V: VOYTOV Oleksandr (GER)

  Bahn YELLOW Sa. 13:00

29
JÄHRING Caroline
BY KTF Luitpold München

GER   0

4
HERBON Felice (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   A

  R: VOYTOV Oleksandr (GER) / V: MÜND Martin (GER)

Bahn BLUE Sa. 13:45

EIFLER Larissa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

HERBON Cisanne (17)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   1

R: BRANDT Florian (GER) / V: MÜND Martin (GER)

Bahn BLUE Sa. 14:00

KURZAWA Marisa Victoria (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

NITSCHMANN Tiziana
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   14

R: PANOV Aleksey (GER) / V: BRANDT Florian (GER)

Bahn YELLOW Sa. 13:45

STEMPER Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

BREER Jana
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   7

R: HERBON Nick (GER) / V: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn YELLOW Sa. 14:00

KÜPPER Livia (14)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

JÄHRING Caroline (29)
BY KTF Luitpold München

GER   3

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER) / V: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn BLUE Sa. 14:30

EIFLER Larissa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

KURZAWA Marisa Victoria (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

R: BRANDT Florian (GER) / V: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn YELLOW Sa. 14:30

STEMPER Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

KÜPPER Livia (14)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   4

R: HERBON Nick (GER) / V: MÜND Martin (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn GREEN Sa. 12:30

3
FUNKE Julika (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

30
MIX Esther Marie
NR TSV Bayer Dormagen

GER   2

  R: BRANDT Florian (GER) / V: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn GREEN Sa. 12:40

19
THOMÉ Marie
SW Mainzer TV

GER   14

14
HIRSCHFELD Anastasija (13)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: BRANDT Florian (GER) / V: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn GREEN Sa. 12:50

11
KOBER Josephine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

22
FISCHER Karen
WÜ TSG Eislingen

GER   9

  R: KRÜGER Léa (GER) / V: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn GREEN Sa. 13:00

27
MARX Maja
BY FR Nürnberg

GER   8

6
WEBER Christine Marie
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: KRÜGER Léa (GER) / V: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn RED Sa. 12:30

7
GRAUDINS Victoria
SW Mainzer TV

GER   V

26
MAZZOLA Cristina
BY KTF Luitpold München

GER   1

  R: MÖLLER Tom (GER) / V: MÜLLER Max Laurin (GER)

  Bahn RED Sa. 12:40

23
KETTERER Valentine
WÜ TSG Eislingen

GER   9

10
GRAUDINS Catalin (9)
SW Mainzer TV

GER   V

  R: MÜLLER Max Laurin (GER) / V: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn RED Sa. 12:50

15
HARTMANN Kora Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

18
THOME Nicole
SW Mainzer TV

GER   11

  R: MÖLLER Tom (GER) / V: MÜLLER Max Laurin (GER)

  Bahn RED Sa. 13:00

31
HEUBEL Charlotte
HE TV Wetzlar

GER   3

2
GETTE Elisabeth
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: MÜLLER Max Laurin (GER) / V: MÖLLER Tom (GER)

Bahn GREEN Sa. 13:45

FUNKE Julika (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

HIRSCHFELD Anastasija (13)
WÜ TSG Eislingen

GER   8

R: MÖLLER Tom (GER) / V: KRÜGER Léa (GER)

Bahn GREEN Sa. 14:00

KOBER Josephine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   10

WEBER Christine Marie
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: KRÜGER Léa (GER) / V: MÖLLER Tom (GER)

Bahn RED Sa. 13:45

GRAUDINS Victoria
SW Mainzer TV

GER   V

GRAUDINS Catalin (9)
SW Mainzer TV

GER   7

R: MÜLLER Max Laurin (GER) / V: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn RED Sa. 14:00

HARTMANN Kora Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   8

GETTE Elisabeth
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: VOYTOV Oleksandr (GER) / V: MÜLLER Max Laurin (GER)

Bahn GREEN Sa. 14:30

FUNKE Julika (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

WEBER Christine Marie
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   14

R: SCHIFFERS Alexander (GER) / V: MÜLLER Max Laurin (GER)

Bahn RED Sa. 14:30

GRAUDINS Victoria
SW Mainzer TV

GER   6

GETTE Elisabeth
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER) / V: VOYTOV Oleksandr (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn FINAL Sa. 15:30

1
EIFLER Larissa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

4
STEMPER Lena (5)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   7

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER) / V: BRANDT Florian (GER)

  Bahn FINAL Sa. 15:40

3
FUNKE Julika (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

2
GETTE Elisabeth
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   8

  R: BRANDT Florian (GER) / V: MÖLLER Tom (GER)

Bahn FINAL Sa. 16:00

EIFLER Larissa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

FUNKE Julika (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   8

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER) / V: BRANDT Florian (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER EIFLER Larissa NR TSV Bayer Dormagen 1999

2 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

3 GER GETTE Elisabeth WÜ FC Würth Künzelsau 2000

3 GER STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2005

8er Tableau

5 GER WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau 2003

6 GER GRAUDINS Victoria SW Mainzer TV 2005

7 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006

8 GER KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund 2006

16er Tableau

9 GER NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau 2005

10 GER GRAUDINS Catalin SW Mainzer TV 2006

11 GER KOBER Josephine WÜ FC Würth Künzelsau 2005

12 GER BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund 2004

13 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005

14 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

15 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008

16 GER JÄHRING Caroline BY KTF Luitpold München 2004

32er Tableau

17 MED GER HERBON Felice (Direktausscheidung) NR TSV Bayer Dormagen 2004

18 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2005

19 GER THOME Nicole SW Mainzer TV 1973

20 GER THOMÉ Marie SW Mainzer TV 2006

21 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008

22 GER GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV 1970

23 GER FISCHER Karen WÜ TSG Eislingen 1990

24 GER KETTERER Valentine WÜ TSG Eislingen 2007

25 GER FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München 2008

26 GER SCHLAFFER Dorothea WÜ FC Würth Künzelsau 2008

27 GER MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München 1980

28 GER MARX Maja BY FR Nürnberg 2006

29 GER DRÄGER Annabell SH Kieler MTV 1993

30 GER MIX Esther Marie NR TSV Bayer Dormagen 2008

31 GER HEUBEL Charlotte HE TV Wetzlar 2002

32 GER BRANDT Inga HH TSG Bergedorf 1981

DNS M GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 2006

DNS M GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN BRANDT Florian 1 2 1/1 1 1/1 0/1 6 3 0

CN B B SCHIFFERS Alexander 1 0/4 0/1 1 2 5 0

CN HERBON Nick 2 1 1 4 0 0

CN KRÜGER Léa 2 1/1 3 1 0

CN B B MÖLLER Tom 2/2 1/1 0/1 3 4 2

CN MÜLLER Max Laurin 2/2 1/1 0/1 3 4 0

B B PANOV Aleksey 1 1 2 0 0

L CN SOKOLOWSKI Niklas 2/2 1 1 1 1 6 2 1

CN MÜND Martin 1/2 0/1 0/1 1 4 0

B SCHAICH Thomas 2/2 0/2 0/1 2 5 0

B VOYTOV Oleksandr 1 1/2 1 0/1 3 3 0

UKR CN ROSHCHIN Maksym 0 0 3

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER EIFLER Larissa NR TSV Bayer Dormagen 1999

Silber GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER GETTE Elisabeth WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2005


